卓越·青竹湖 3 栋
入伙通知
尊敬的卓越·青竹湖 3栋业主:

卓越·青竹湖 3 栋已具备
《商品房买卖合同》(下称《合同》)
约定的交付条件，我公司兹定于
2023 年 3 月 30 日集中办理房屋交
付手续《入伙通知书》《房屋质量
保证书》《房屋使用说明书》（下
称《三书》）以邮政 EMS 快递的方式
按照《合同》载明的通讯地址、电
话寄送给各位业主，请各位业主
按照《人伙通知书》通知的时间
及要求带齐资料前往卓越·青竹
湖项目办理房屋交付手续。

如因业主联系方式变更且
未按《合同》要求通知我公司，造
成《三书》未收到的,请业主在本
公告刊登后立即与我公司联系，
我公司不再另行寄送《三书》。
卓越·青竹湖恭候您的光临，
恭祝各位业主入伙大吉!

地产客服:0731-82927267
特此公告

湖南联合房地产开发有限公司
2023 年 3月 28 日

清算公告
湖南道臻商贸有限责任公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
谢培秀，电话：15343041103

遗失声明
安乡县卫生计生综合监督执法
局在建行安乡支行开立的银行
专用存款账户(核准号 Z558100
0036802) 和基本存款账户(核准
号：J5581000013003)的开户许
可证遗失，声明作废。

永州市冷水滩区东方星杨家桥幼
儿园遗失民办非企业登记证正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
52431103072644307M，声明作废。

减 资 公 告
岳阳蓝宇通信技术有限公司经
股东会决议拟将注册资本从
1000万减至 300万自本公告之
日起四十五日内， 债权人有权
要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保。 联系人：孙守红，
电话：18682136007。

长沙金枫楼招租公示
湖南财政经济学院的金枫楼（原
金枫大酒店） 共八层， 面积约
10604 平方米，出租期限 7 年，租
金不低于 458.04万元/年。详情请
见《湖南财政经济学院官网》招标
信息。 联系人：杜工（招标代理）
85368627、刘老师 88811599。

梁浩遗失湖南工业学校 98 届工
业与民用建筑专业毕业证书，证
书编号：98104221，特此声明。 湖南中圣华府房地产开发（集

团） 有限公司遗失公章和财务
章各一枚，声明作废。

通道侗族自治县溪口镇文丰建筑材料
经营店遗失公章一枚，声明作废。
夏艺心（父亲：夏宏涛；母亲：
罗秀） 遗失出生医学证明，编
号：P430898866，声明作废。

遗失声明
长沙市岳麓区美食极速餐饮店遗失
小餐饮食品经营许可证,许可证编号
湘小餐饮 0104014712，声明作废。

遗失声明
长沙市雨花区德善餐饮店遗失小
餐饮食品经营许可证,许可证编号
湘小餐饮 0111018166，声明作废。

遗失声明
长沙市岳麓区美印象足浴城遗失财务专用
章及（张小平）法人章各一枚，声明作废。
岳阳楼区邦顺运输部遗失公章，编
号：43060210030775，声明作废。

刘鑫蕾(父亲：刘春，母亲：王
亮)， 遗失出生医学证明，编
号：O430971412，声明作废。
贺毅(父亲：贺解云，母亲：严
三)， 遗失出生医学证明，编
号：J430802045，声明作废。

谭宇鸣(母亲：舒婷，父亲： 谭
文波 ) 出生证遗失， 编号：
Q430591458，声明作废。
郭宇航(父亲：郭玉华，母亲：田
丕玉)， 遗失出生医学证明，编
号：J430127077，声明作废。
陈子睿(父亲：陈龙，母亲：刘
佳)，遗失出生医学证明，编号：
Q430360301，声明作废。

赵知恩(父亲：刘畅，母亲：赵
凤)， 遗失出生医学证明，编
号：R430760207，声明作废。

陶绍锋（父亲：陶能通，母亲：易
小艳） 遗失出生医学证明，编
号：O430009319，声明作废。
湖南达力法律咨询服务有限公司
遗失公章，编号：43070210004471，
声明作废。
湘潭市雨湖区周家菜园特色餐厅
遗失食品经营许可证正副本，编
号：JY24303020328831，声明作废。
毛珍———长沙市岳麓区溁湾路 126
号遗失营业执照正、副本，注册号：
430104600138103，声明作废。
怀化市鼎禾房地产开发有限公司
(统一社会信用代码: 9143122956
7666743H)遗失公章，声明作废。

注销公告
君山区钱粮湖镇食在不一样餐馆
（注册号：430611600095021）经股
东决定，拟向登记机关申请注销，
为保证债权人的合法权益， 请各
债权人自公告见报之日起 45 日
内向本单位申报债权，特此公告。

常德哲武农牧科技有限公司在湖
南省常德石门县夹山镇浮坪村羽
林二组建设年存栏 130 万羽蛋鸡
养殖基地，主要共建设 8 栋鸡蛋鸡
舍和鸡粪处理车间，公示在网络平
台 https://www.eiacloud.com/gs/det
ail/1?id=30324y9FzH 进行公开环
境影响报告书征求意见稿和意见
表，公众在网络平台公示期 10个工
作日内提出您的宝贵意见和建议，
联系方式：蔡总 17763610079。

常德哲武农牧科技有限公司夹
山镇浮坪村 130 万羽蛋鸡生态
养殖基地建设项目环境影响报
告书征求意见稿公示（第二次）

衡南县星星幼儿园遗失公章，编码:
4304070045181；财务章:430407004
5182；私人章:李晓华，声明作废。

怀化市富美机动车驾驶员培训
有限公司遗失公章一枚，编号：
4312011002956 声明作废。

马路遗失陕西师范大学毕业证，编
号：107181201602000516，声明作废。

湖南省耒阳市蔡子池街道金苗幼儿
园遗失中国农业银行耒阳灶市分理
支行 的 开 户许可证 ， 核 准 号 ：
J5547001349401，声明作废。

肖博遗失湖南工程职业技术学院
工程造价专业毕业证 ， 编号：
124251201606160897，声明作废。

娄底市国安物业服务有限公
司遗失行政章一枚， 编号：
4313000090694，声明作废。

A05民生2023年3月28日 星期二 编辑/曾梓民 见习美编/黄艳红 校对/王卉珍

三湘都市报3月27日讯 首
次承办B级教练员培训班，湖南省
足球协会训练基地如期投入使
用，全年共注册运动员4371人，多
位教练、 裁判员进入国家队教练
组和联赛执法……2022年， 尽管
有疫情影响， 湖南足球还是写下

了浓墨重彩的一笔。
2023年，湖南足球又将怎么玩？3月27日，2023湖

南省足球协会工作会议暨湘超联赛颁奖典礼举行。
三湘都市报记者获悉，今年湖南足球除了将加快

青少年联赛体系建设，重点推进五人制足球和女子足
球的改革发展，还将深入实施“小精英”培训计划，努
力为中国足球职业联赛、中国足协成年女子足球比赛
输送优秀年轻的裁判员。

对标中国青少年足球联赛，加快湖南省青少年联
赛体系建设的步伐， 完善足协杯各组别赛事的年龄段
设置，进一步提高参赛球队数量和比赛质量，将湖南省
足协杯这一品牌赛事的成绩作为中青赛会员协会组的
选拔依据。 同时， 中国青少年足球联赛则以各参赛队
伍，包括俱乐部青训梯队、体校体院、社会青训机构青
训队伍及学校代表队等所取得的成绩为选拔标准。

重点推进五人制足球和女子足球的改革发展。
“今年夏、冬令营青少年赛中，我们将进一步扩充参赛
球队，增设女子组U7—U12的比赛，以推进湖南省女
子足球的发展。” 省足球协会秘书长易文迪介绍，“在
条件许可的情况下，将以足协杯的形式举办各年龄段
五人制比赛，比赛仍以各市州协会组队参加。”

在完善青少年联赛体系建设的同时， 成年组方
面，省直机关足球比赛和湘超、湘甲联赛将继续展开。
易文迪表示，“省足协将增强旗下各项赛事间的黏性
和互动性，推动成年组到青少年各年龄段品牌赛事间
的有机融合，打通各市州球员上升通道，完善各年龄
段后备人才体系。” ■文/视频 全媒体记者 叶竹

驾驶证记分出新规了？假的！

“驾驶证扣分新规4月1日开始实行，有车
没车的都看过来。”3月27日，长沙市民在微信
业主群中看到了这样一条消息， 向三湘都市
报记者求证：“记分规则又改了吗？”

记者从交警部门了解到， 目前实施的记
分管理办法并未有任何调整。 所谓的“新交
规”是2022年4月1日起已经开始实施的《道路
交通安全违法行为记分管理办法》。

几乎每年都有类似的谣言， 传播的内容
主要是记分规则调整、学法减分等，一些网友
不明所以， 想着实用就转发到微信群、 朋友
圈，造成谣言传播范围更大。目前的记分规则
没有调整，驾驶员可以从各地交警部门微博、
微信公众号等权威渠道查询。

同样“活跃”在微信群的谣言，还有“明天
开始大检查，集中查酒驾，一经查获，拘役六
个月……”这类谣言的文末往往附带“转发给
更多人知道”等用语。多地交警部门回应称，
交警部门查酒驾不分日期， 风里雨里都在路
口等你， 并且酒驾与醉驾处罚不一样， 没有
“一律拘役”这一说法。

不久前，网络流传一张落款为“湖南交
警”的“违法告知短信”截图。截图显示：一
台小汽车在岳阳某路段被交通技术监控抓
拍，而抓拍的原因是“单手驾驶汽车，右手
放置副驾驶女子大腿处， 有损岳阳市文明
形象和影响驾驶机动车注意力的违法行
为”，将被记3分罚款200元。截图引发了网
友热议，岳阳交警辟谣称，该谣言已经在全
国多地流传。 造谣者仅对涉及的地区和车
辆号牌进行了变更。根据通报，安徽省安庆
市一名网友看到了类似的内容， 觉得很好
玩，就把发生地改成安庆市宿松县，并在个
人短视频平台账号上进行发布， 另一名当

地网友在没有辨别真假的情况下， 转发该
信息，造成了不良的社会影响。当地网警联
合属地派出所，找到谣言发布者，对他们的
行为进行了批评教育， 同时给予了行政处
罚。

专项行动整治“自媒体”乱象

记者在采访中了解到， 一些人对交警处
罚或事故处理不满，故意散布谣言。今年2月，
四川乐山交警接到群众举报称 ， 一辆川
L6***0号小车因不礼让行人被电子监控抓
拍， 当事人将在斑马线前被监控抓拍的照片
发至短视频平台，并配文：“我都刹停了，还不
叫礼让行人吗？太冤了。”而乐山交警公布了
该车违法时的监控画面， 该车并没有礼让行
人。随后，当事人沈某某被民警传唤，当场道
歉并保证以后再也不会在社交平台发布不实
信息。

3月12日开始，按照2023年“清朗”系列专
项行动计划， 中央网信办开展为期两个月的
“清朗·从严整治‘自媒体’乱象”专项行动。聚
焦社交、短视频、网络直播等类型重点平台，
针对“自媒体”造谣传谣、假冒仿冒、违规营利
等突出问题，坚决打击，从严处置。

民警提醒，网络空间不是法外之地，请广
大交通参与者提高网络安全意识和法治意
识，勿听信谣言，断章取义，文明驾驶、安全出
行。 根据《中华人民共和国治安管理处罚
法》，散布谣言，谎报险情、疫情、警情或者以
其他方法故意扰乱公共秩序的， 处五日以上
十日以下拘留， 可以并处五百元以下罚款；
情节较轻的， 处五日以下拘留或者五百元以
下罚款。提醒广大网友，不要因为好玩或博眼
球、赚流量传播不实信息，营造风清气正的网
络空间。

驾驶证扣分新规4月1日起实行？假的！
多则谣言被网友转发，交警部门一一辟谣 中央网信办正严厉整治“自媒体”乱象

“新交规4月1日
起实行，新增几条扣
分项目……”近段时
间，类似新记分办法
实行的说法在网络
传播，记者从交警部

门获悉， 目前实施的记分管理办法并
未有任何调整。 所谓的“新交规”是
2022年4月1日起已经开始实施的《道
路交通安全违法行为记分管理办法》。
全国多地交警部门已经对这一说法辟
谣。此外，还有“开车摸副驾大腿会被抓
拍”等多个说法，交警部门均已辟谣。

■文/视频 三湘都市报全媒体记者
虢灿 实习生 王美玉

扫码看视频

扫码看视频

今年湖南足球这么玩
加快青少年联赛体系建设
推进五人制和女足改革

●驾驶证记分出新规了
●超速20%不扣分
●开车摸副驾

大腿会被抓拍
●酒驾一经查

获拘役六个月

2022湖南省足球协会青少年冬令营邀请赛暨
2022湖南省青少年足球俱乐部联赛决赛激烈进行。

通讯员 陈放 供图